
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 51/2015 

WÓJTA GMINY KOWAL 

z dnia 15 września 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 2015 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), art. 257 i 258 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr IV/21/2015 z dnia 28.01.2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 r. 

zmienionej Uchwałą Rady Gminy Kowal Nr V/26/2015, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 7/2015, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 12/2015,Uchwałą Rady Gminy Kowal Nr VI/33/2015, Zarządzeniem 

Wójta Gminy Kowal Nr 17/2015; Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 20/2015, Zarządzeniem Wójta Gminy 

Kowal Nr 24/2015, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 25/2015, Uchwałą Rady Gminy Kowal 

Nr VII/36/2015, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 26/2015, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal 

Nr 32/2015, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 33/2015, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 35/2015, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 36/2015, Uchwałą RG Kowal Nr IX/47/2015, Zarządzeniem Wójta 

Gminy Kowal Nr 41/2015, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 48/2015, Zarządzeniem Wójta Gminy 

Kowal Nr 50/2015 wprowadza się następujące zmiany: 

1.  § 2 otrzymuje brzmienie:  

„Wydatki budżetu w wysokości 13.825.899,10 zł”, pozostają bez zmian z tego: 

a) bieżące w wysokości 10.054.521,54 zł, 

b) majątkowe w wysokości 3.771.377,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.; 

3.  § 10 pkt 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Wójt Gminy 

Stanisław Adamczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 września 2015 r.

Poz. 2821



Załącznik Nr 1do Zarządzenia Nr 51/2015 

Wójta Gminy Kowal 

z dnia 15 września 2015 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751    

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

31 161,00 0,00 31 161,00 

  75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 9 935,00 0,00 9 935,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337,49 101,98 439,47 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 54,76 8,21 62,97 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 235,00 335,00 2 570,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 20,99 920,99 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 067,75 - 437,75 630,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 60,00 - 28,43 31,57 

Razem: 13 825 899,10 0,00 13 825 899,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2821



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2015 

Wójta Gminy Kowal 

z dnia 15 września 2015 r. 

 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

31 161,00 0,00 31 161,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 9 935,00 0,00 9 935,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337,49 101,98 439,47 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 54,76 8,21 62,97 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 235,00 335,00 2 570,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 20,99 920,99 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 067,75 - 437,75 630,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 60,00 - 28,43 31,57 

      Razem: 1 680 635,28 0,00 1 680 635,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2821


		2015-09-22T13:11:15+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




